
Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2022/2023 Genap
Mata Kuliah : MJN350 - MANAJEMEN OPERASIONAL II
Beban SKS : 3 sks
Kampus : Jakarta
Kelas : 08 Reguler
Jenis Kuliah : Blended
Dosen Pengampu : MUHAMMAD ANHAR (Koordinator), FARMANSYAH MALIKI
Jumlah Peserta : 30
Jumlah Pertemuan : 16

Pertemuan 1

Waktu : 17-02-2023 18:30:00 s/d 17-02-2023 21:00:00

Judul : TM 1 MANAJEMEN OPERASIONAL 2

Deskripsi : RPS

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM 1 MANAJEMEN OPERASIONAL 2 RPS EBOOK MS. Word

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 TM 1 MANAJEMEN OPERASIONAL 1 RPS 28

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File



No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 2

Waktu : 24-02-2023 18:30:00 s/d 24-02-2023 21:00:00

Judul : TM 2 MANAJEMEN OPERASIONAL 2

Deskripsi : PRNGANTAR ANALISIS PERSEDIAAN DEPENDEN DAN INDEPENDENT

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
TM 2 MANAJEMEN
OPERASIONAL 2

ANALISIS PERSEDIAAN DEPENDENT
DAN INDEPENDENT

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 3

Waktu : 03-03-2023 18:30:00 s/d 03-03-2023 21:00:00

Judul : TM 3 MANAJEMEN OPERASIONAL 2

Deskripsi : PERSEDIAAN FULL

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %



1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM 3 MANAJEMEN OPERASIONAL 2 PERSEDIAAN FULL EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 TM 3 MANAJEMEN OPERASIONAL 2 MANAJEMEN PERSEDIAAN FULL 23

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 4

Waktu : 10-03-2023 18:30:00 s/d 10-03-2023 21:00:00

Judul : TM 4 MANAJEMEN OPERASIONAL 2

Deskripsi : jUST IN TIME

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM 4 MANAJEMEN OPERASIONAL 2 JUST IN TIME EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 TM 4 MANAJEMEN OPERASIONAL 2 JUST IN TIME 15



3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 5

Waktu : 17-03-2023 18:30:00 s/d 17-03-2023 21:00:00

Judul : TM 5 MANAJEMEN OPERASIONAL 2

Deskripsi : PERENCANAAN PENANGANAN BAHAN BAKU

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
TM 5 MANAJEMEN OPERASIONAL
2

PERENCANAAN BAHAN ( MRP
)

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 6

Waktu : 24-03-2023 18:30:00 s/d 24-03-2023 21:00:00

Judul : TM 6 MANAJEMEN OPERASIONAL 2

Deskripsi
: TUGAS BUATLAH SOAL JAWAB MATERI MRP SEBANYAK 18 SOAL
JAWAB

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
TM 6 MANAJEMEN
OPERASIONAL 2

MEMBUAT SOAL JAWAB SEBANYAK 18 SOAL JAWAB ,
MATERI PERENCANAAN PENANGANAN BAHAN (MRP)

25

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1
TM 6 MANAJEMEN
OPERASIONAL 2

BUATLAH SOAL JAWAB MATERI
PERENCANAAN PENANGANAN
BAHAN (MRP) SEBANYAK 18 SOAL
JAWAB

Tugas
Individu

28 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File



No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 7

Waktu : 31-03-2023 18:30:00 s/d 31-03-2023 21:00:00

Judul : TM 7 MANAJEMEN OPERSIONAL 2

Deskripsi : PERENCANAAN JADWAL JANGKA PENDEK

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM 7 MANAJEMEN OPERSIONAL 2 JADWAL JANGKA PENDEK EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 TM 7 MANAJEMEN OPERASIONAL 2 JADWAL JANGKA PENDEK 4

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 8

Waktu : 12-04-2023 18:30:00 s/d 12-04-2023 21:00:00

Judul : TM MANAJEMEN OPERSIONAL 2

Deskripsi : PENJADWALAN AGREGAT

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah



No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 TM 8 MANAJEMEN OPERASIONAL 2 PERENCANAAN AGREGAT 22

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 9

Waktu : 23-04-2023 18:30:00 s/d 23-04-2023 21:00:00

Judul : TM 9 MANAJEMEN OPERASIONAL 2

Deskripsi : PERENCANAAN AGREGAT

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 MANAJEMEN OPERASIONAL 2 PERENCANAAN AGREGAT EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 10

Waktu : 05-05-2023 18:30:00 s/d 05-05-2023 21:00:00

Judul : TM 10 MANAJEMEN OPERASIONAL 2

Deskripsi : learning curve

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM 10 MANAJEMEN OPERASIONAL 2 LEARNING CURVE EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 TM 10 MANAJEMEN OPERASIONAL 2 LEARNING CURVE 20

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File



No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 11

Waktu : 12-05-2023 18:30:00 s/d 12-05-2023 21:00:00

Judul : TM 11 MANAJEMEN OPERASIONAL 2

Deskripsi : sumberdaya manusia dan pengukuran serta desainnya

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
TM 11 MANAJEMEN
OPERASIONAL 2

SUMBER DAYA MANUSIA
PENGUKURAN DAN DESAINNYA

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
TM 11 MANAJEMEN
OPERASIONAL 2

SUMBERDAYA MANUSIA PENGUKURAN DAN
DESAINNYA

23

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 12

Waktu : 19-05-2023 18:30:00 s/d 19-05-2023 21:00:00

Judul : TM 12 MANAJEMEN OPERASIONAL 2



Deskripsi : MANAJEMEN RANTAI PASOKAN

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 TM 12 MANAJEMEN OPERASIONAL 2 MANAJEMEN RANTAI PASOKAN 15

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 13

Waktu : 12-02-2023 18:01:23 s/d 12-02-2023 18:01:23

Judul :

Deskripsi :

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif



Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 14

Waktu : 08-06-2023 18:30:00 s/d 08-06-2023 23:00:00

Judul : TM 14 MANAJEMEN OPERASIONAL 2

Deskripsi : RESUME TUGAS UNTUK UAS

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 TM 14 MANAJEMEN OPERASIONAL 2 RESUME TUGAS UAS 21

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1
TM 14 MANAJEMEN
OPERASIONAL 2

RESUME SOAL DAN JAWAB
MASING-MASING 10 SOAL DAN
JAWABAN

Tugas
Individu

28 0.00



2
TM 14 MANAJEMEN
OPERASIONAL 2

RESUME TUGAS UAS
Tugas
Individu

28 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 15

Waktu : 09-06-2023 18:30:00 s/d 09-06-2023 21:00:00

Judul : TM 15 MANAJEMEN OPERASIONAL 2

Deskripsi : PEMELIHARAAN DAN KEANDALAN

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
TM 15 MANAJEMEN
OPERASIONAL 2

PEMELIHARAAN DAN
KEANDALAN

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 16

Waktu : 12-02-2023 18:01:23 s/d 12-02-2023 18:01:23

Judul :

Deskripsi :

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



........................., 25-07-2023
Disetujui

Muhammad Ramaditya, BBA., M.Sc
NIP



Data Nilai

Prodi : MANAJEMEN
Kode : MJN350/6
Mata Kuliah : MANAJEMEN OPERASIONAL II

Semester : 2022/2023Genap
Pengajar : FARMANSYAH MALIKI 
Status : Belum Publish, Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time

:

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05. 
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama KEHADIRAN
(10%)

TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 21190000411 LUTHFIA KHAIRUNNISA 93.75 85 90 60 79.88 3.75 A-

2 21200000011 JUNIARLI MANGULE 87.50 50 85 75 71.75 3 B

3 21200000029 AISYAFITRI 100 90 70 85 83.5 4 A

4 21200000037 SILVIA ZUMARNIS 100 100 70 85 86.5 4 A

5 21200000041 HILDA DWI ASTUTI 100 100 70 80 85 4 A

6 21200000050 ANNAFI NASHBASITH ARAFINA 100 90 70 77 81.09 4 A

7 21200000056 MARSANDHA SEPHIANINGRUM 100 100 70 75 83.5 4 A

8 21200000059 DELFITRA ROSALIA ESRA 100 90 70 75 80.5 4 A

9 21200000069 AZIZAH AGUS FERARO 100 90 70 84 83.2 4 A

10 21200000071 SHERINA PERMATA SARI 100 95 70 75 82 4 A

11 21200000074 STELA DHIU NO 81.25 85 70 70 75.63 3.5 B+

12 21200000095 NURUL AFIYAH 100 90 70 75 80.5 4 A

13 21200000124 YOLAN KRISTIANTI SIHOMBING 93.75 90 70 85 82.88 4 A

14 21200000125 DWI NOVITA SARI 100 85 90 82 87.1 4 A

15 21200000131 DWI RAHMAWATI 100 100 70 85 86.5 4 A

16 21200000136 NURHAYATI 100 90 70 85 83.5 4 A

17 21200000137 AMRINA ROSADA 100 90 70 85 83.5 4 A

18 21200000138 DWI PUTRI OCTAVIANTI 100 90 72 84 83.8 4 A

19 21200000139 FAATHIR ALFATH 100 90 72 85 84.1 4 A

20 21200000141 IMELDA ISTIANA 100 90 70 80 82 4 A

21 21200000145 ATIKAH HIDAYAH 100 90 70 85 83.5 4 A

22 21200000148 ILHAM JODI SAPUTRA 100 90 70 84 83.2 4 A

23 21200000150 RIZKA MAULIDA 100 90 70 82 82.6 4 A

24 21200000154 LINTANG FATMA KURNIANINGTYAS 100 90 70 82 82.6 4 A

25 21200000157 SHANESTIKA INDRIANI PUTRI 100 100 90 85 92.5 4 A

26 21200000158 FRANKLYN DAVID 100 90 70 85 83.5 4 A

27 21200000174 TEUKU MUHAMMAD AFLIANDA 100 90 70 85 83.5 4 A

28 21200000175 NURHALIZA PUTRI 100 100 90 85 92.5 4 A

29 21200000177 SALSABILA BARAKWAN 100 100 90 85 92.5 4 A

30 21200000178 SALSABILLAH AMALIA PUTRI 93.75 90 70 80 81.38 4 A

31 21200000187 ANGEL MEURAKSA PANJAITAN 100 90 90 82 88.6 4 A

32 21200000193 IRMA ANANDA PUTRI 100 90 85 82 87.1 4 A

33 21200000200 NURUL FEBRIYANI 100 90 85 82 87.1 4 A

Total 3250 2990 2479 2671 2767 0

Rata-rata 98.48 90.61 75.12 80.94 83.85 0

Batas Akhir Entri Nilai
1 21-06-2023 s.d 25-06-2023
2 25-06-2023 s.d 26-06-2023
3 25-06-2023 s.d 26-06-2023





Semester 2022/2023 Genap

Kode MJN350/6

Mata Kuliah
MANAJEMEN
OPERASIONAL II

Kampus Jakarta

Mata Kuliah Lab Tidak

Jumlah SKS 3

Pengajar
FARMANSYAH
MALIKI

Tanggal 26-07-2023 ,

No. NIM Nama Mahasiswa Prodi Angkatan
Data

Presensi

1 21190000411 LUTHFIA KHAIRUNNISA 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2019

2 21200000011 JUNIARLI MANGULE 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2020

3 21200000029 AISYAFITRI 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2020

4 21200000037 SILVIA ZUMARNIS 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2020

5 21200000041 HILDA DWI ASTUTI 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2020

6 21200000050 ANNAFI NASHBASITH ARAFINA 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2020

7 21200000056 MARSANDHA SEPHIANINGRUM 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2020

8 21200000059 DELFITRA ROSALIA ESRA 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2020

9 21200000069 AZIZAH AGUS FERARO 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2020

10 21200000071 SHERINA PERMATA SARI 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2020

11 21200000074 STELA DHIU NO 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2020

12 21200000095 NURUL AFIYAH 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2020

13 21200000124 YOLAN KRISTIANTI SIHOMBING 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2020

14 21200000125 DWI NOVITA SARI 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2020

15 21200000131 DWI RAHMAWATI 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2020

16 21200000136 NURHAYATI 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2020

17 21200000137 AMRINA ROSADA 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2020

18 21200000138 DWI PUTRI OCTAVIANTI 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2020

19 21200000139 FAATHIR ALFATH 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2020

20 21200000141 IMELDA ISTIANA 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2020

(https://dosen.stei.ac.id/landing/index.php)
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Edit presensi mahasiswa tidak bisa dilakukan diluar hari dan jam jadwal kuliah
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21 21200000145 ATIKAH HIDAYAH 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2020

22 21200000148 ILHAM JODI SAPUTRA 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2020

23 21200000150 RIZKA MAULIDA 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2020

24 21200000154 LINTANG FATMA KURNIANINGTYAS 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2020

25 21200000157 SHANESTIKA INDRIANI PUTRI 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2020

26 21200000158 FRANKLYN DAVID 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2020

27 21200000174 TEUKU MUHAMMAD AFLIANDA 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2020

28 21200000175 NURHALIZA PUTRI 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2020

29 21200000177 SALSABILA BARAKWAN 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2020

30 21200000178 SALSABILLAH AMALIA PUTRI 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2020

31 21200000187 ANGEL MEURAKSA PANJAITAN 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2020

32 21200000193 IRMA ANANDA PUTRI 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2020

33 21200000200 NURUL FEBRIYANI 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2020
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